2022 年 10 月 11 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ル ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 杉本 光生

 (コード番号：4482  東証グロース)

問 合 せ 先 専務取締役 CFO  蓮本  泰之

 (TEL 03-6435-8151)

当社代表杉本のラジオ NIKKEI「この企業に注目！相場の福の神」へのゲスト出演のお知らせ

株式会社ウィルズ（本社：東京都港区、代表取締役社長：杉本光生、以下「当社」)は、ブロック

チェーン技術を活用して株主管理の DXを推進している企業です。この度、弊社代表の杉本が 10月７

日（金曜日）にラジオ NIKKEI「この企業に注目！相場の福の神」にゲスト出演しましたので、お知

らせ致します。

■番組コーナー名：「この企業に注目！相場の福の神」

■放送メディア：ラジオ NIKKEI 第１

■放送日時：2022年 10月 7日（金曜日）14:10～14:25

※詳細は番組コーナーウェブサイトをご覧ください。

ラジオ NIKKEI「この企業に注目！相場の福の神」

https://www.radionikkei.jp/fukunokami/20221007.html

＊音声は、リンク先ページ右「Apple Podcasts」または「Spotify」から 10月 7日（金曜日）

放送分をお聴きいただけます。

以上

【添付資料】

 プレスリリース：

当社代表の杉本がラジオ NIKKEI「この企業に注目！相場の福の神」にゲスト出演しました

各位

2022 年 10 月 11 日

 株式会社ウィルズ

当社代表の杉本がラジオ NIKKEI

「この企業に注目！相場の福の神」にゲスト出演しました

株式会社ウィルズ（本社：東京都港区、代表取締役社長：杉本光生、以下「当社」)は、

ブロックチェーン技術を活用して株主管理の DX を推進している企業です。この度、弊社

代表の杉本が 10 月７日（金曜日）にラジオ NIKKEI「この企業に注目！相場の福の神」に

ゲスト出演しましたので、お知らせ致します。

以上

■番組コーナー名：「この企業に注目！相場の福の神」

■放送メディア：ラジオ NIKKEI 第１

■放送日時：2022 年 10 月 7 日（金曜日）14:10～14:25

※詳細は番組コーナーウェブサイトをご覧ください。

ラ ジ オ NIKKEI 「 こ の 企 業 に 注 目 ！ 相 場 の 福 の 神 」

https://www.radionikkei.jp/fukunokami/20221007.html

＊音声は、リンク先ページ右「Apple Podcasts」または「Spotify」から 10 月 7 日（金曜日）放送分

をお聴きいただけます。

https://www.radionikkei.jp/fukunokami/20221007.html

◆株式会社ウィルズについて

株式会社ウィルズ(英名：WILLs Inc.)は、国内外機関投資家及び個人投資家を対象としたマーケティン

グプラットフォームを提供しております。ブロックチェーン技術を活用した株主優待共通コイン

（WILLsCoin）と電子議決権行使プラットフォーム（WILLsVote）を通して、株主管理分野での「デジ

タル・トランスフォーメーション（DX）」を行うサービスとして「プレミアム優待倶楽部」、「IR-navi」、

及び「ESG ソリューション」を提供しております。

弊社事業の詳細は、次のウェブサイトをご参照下さい。（https://www.wills-net.co.jp/）

＜運営メディア一覧＞

・プレミアム金融コラム：https://portal.premium-yutaiclub.jp/media

・マネー倶楽部：https://www.premium-yutaiclub.jp/

【本リリースに関するお問い合わせ】

株式会社ウィルズ 経営企画室ディレクター  伊藤

・電話でのお問合せ：03-6435-8151

・ホームページからのお問合せ：https://www.wills-net.co.jp/contact/index.php

https://www.wills-net.co.jp/
https://portal.premium-yutaiclub.jp/media
https://www.premium-yutaiclub.jp/
https://www.wills-net.co.jp/contact/index.php